30 In^{b)} nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo tricentessimo nonogessimo secundo, die sabati secundo menssis || novembris, indictione prima. Venditionem et datum et totius sui iuris domini et posesionis cessionem et remissionem || translationem ad propium liberam et francham fecit et facit Franceschus filius condam Michaelis de Poma de loco || et terra Rouolledo¹ valis Mexolzine² diocesis Curiensis in manibus et potestate Johanis Guarscholi^{c)} f(ilii) condam [. . .]^{d)}

4680. ¹Elisabeth v. Zwingenstein (Gem. Au, Wahlkr. Rheintal SG), 1390–1392. – ²Kanonissenstift Lindau, bayer. Schwaben. – ³Ulrich Burgauer, 1387 – † 1405 Domherr v. Chur. – ⁴Gossau, Wahlkr. St. Gallen SG.

4681. ¹Roveredo, Gem. u. Kr. – ²Mesolcina/Misox, Tal.

dicti Marti[. . .]^{c)} de loco Rouolledo suprascripto, nominatim de tota decima et de omni illo iure decimationis ipsi Francischo venditori pertinente et spectante in et super petia una terre viniate et silvate iacente in territorio de Rouoledo, ubi dicitur ad Ronchum³, cui coheret a mane domini presbiteri Honrigoli prepositi ecclesiarum sanctorum Johannis et Victoris de loco sancto Victore⁴ valis suprascripte, 5 qui stat in suprascripto loco Rouolledo, a meridie via comunis, a sero heredum condam Matelle de Rouoledo, a nuliora Angelli de Faenza⁵ et in parte Gaspari de Calia filii condam suprascripti Martigiache et in parte Gaspari filii Zani de La[. . .]no^{f)} de suprascripto loco Rouolledo omnes. Et^{g)} quam suprascriptam peciam terre suprascriptus Franceschus dedit in cambium et permutationem suprascripto Guarischolo Percazii^{h)}, prout ibi suprascripti Francischus et Guarischolus dixerunt et pro[testati]ⁱ⁾ fuerunt, salvo si aliter melius reperirentur esse coherentie, quod semper in hoc venditionis contractu intelligantur esse apoxite, ita quod decetero perpetualiter suprascriptus Johannes^{j)} emptor et eius heredes et cui dederit habeat teneat possideat et gaudeat suprascripta omnia bona res et iura suprascripta superius vendita et data cum omnibus suis iuribus et pertinentiis et ex eis exinde faciat iure proprii in perpetuum, quidquid facere voluerit, sicut d[e rebu]sⁱ⁾ ad proprium emptis facere licet, sine contradictione nec impedimento suprascripti Franceschi venditoris nec alicuius alterius persone comunis colegii et universitatis, et sit et succedat in suum locum et statum universum de predictis omnibus et singulis et utatur agat et exsperiat suprascriptus emptor omnibus illis modis iuribus actionibus et rationibus, quibus omnibus et eo modo quemadmodum suprascriptus Franceschus venditor uti agere et exsperiri poset poterat vel potuisset ante hunc venditionis contractum non celebratum. Insuper suprascriptus Franceschus venditor dedit et concessit eidem Johani^{k)} emptori plenam parabolam et licentiam intrandi corporalem posesionem et tenutam suprascriptorum omnium et singulorum, et interim, donec intraverit, constituit se suprascriptus Franceschus venditor nomine et vice suprascripti^{l)} emptoris tenere et possidere abdicando a se omne suum ius domini et posesionis et in ipsum emptorem penitus transferendo eumque faciendo et constituendo verum dominum et posesorem et procuratorem suum prout in rem suam propriam de predictis suo proprio ministerio et facto. Quamquidem venditionem et datum et suprascripta omnia et singula bona res et iura superius vendita et data cum suis iuribus et pertinentiis suprascriptus Francischus venditor promixit et convenit solempniter per stipulationem obligando omnia sua bona pignori presentia et futura suprascripto Johani^{k)} emptori defendere et guarentare ei et suis heredibus ab omni persona comuni colegio et universitate omnibus suis propriis expensis dampnis et interesse et sine expensis dampnis et interesse suprascripti Johannis^{m)} emptoris nec suorum heredum in pena et sub pena dupli evictionis et pretii infrascripti et omnium expensarum dampnorum et interesse solempni stipulatione promissa et deducta. Et pro qua vero venditione dato et cessione et pro pretio et completa solutione et satisfactione suprascriptorum omnium 40 et singulorum et rerum et iurium superius venditorum et datorum cum suis iuribus et